檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：黃慧勤

電子信箱：huichin@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196分機6312

傳真電話：

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：健物字第1061008082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二屆美客松比賽簡章(1061201812_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校舉辦第二屆美客松全國創意設計競賽－城市創意空間

設計，公開徵選設計構想方案，鼓勵全國高中職學生組隊

參加，敬請 惠予公告並鼓勵學子踴躍參與。

說明：

一、為鼓勵高中職設計類群學生融合所學，以專題式設計搭配

工作坊形式之競賽，激發學生創意思考與結合實作之課外

學習，特舉辦全國性設計比賽相互觀摩，達到設計群跨校

間之交流。

二、本活動相關訊息如下：

１.參賽對象：全國各高中職學生，4－5人組隊參加。

２.報名時間及方式：分為第一階段初選與第二階段複賽。

３.第一階段初選計劃書繳交：以A4列印裝訂1式2份，以及P

DF檔燒錄光碟1張。寄至：32097桃園市中壢區健行路229

號商學院C401室，物業經營與管理系收。

４.計劃書繳交截止時間：106年12月15日，可親送（下午5

點前）或郵寄（當日郵戳為憑）方式繳交。

５.第二階段複賽於本校創藝中心進行，為期二天一夜的創

3

1060008867

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/27

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

意設計工作坊(107年1月30-31日)，於107年1月31日完成貨

櫃屋設計成果發表，評選頒發獎狀與獎金。

三、本案聯絡人：本校物業經營與管理系黃慧勤老師，電話03

-4581196分機6312 ，Mail: huichin@uch.edu.tw

四、隨函檢附競賽簡章1份，或可至本校物業與經營管理系網

站下載(http://www.pm.uch.edu.tw/)。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校電資學院、工程學院、商管學院、民創學院 2017-11-27
14:07:15